
                    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

                                                       

                                                    

« 01» марта 2020 года 

    РЕШЕНИЕ  

№  119/773-4 

                                                         

                                                         Ишимбай 

 

             О предложении кандидатур для зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий 

 

    На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан решила: 

    1. Предложить список кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий муниципального района Ишимбайский 

район  Республики Башкортостан согласно приложения (список прилагается). 

    2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии    

МР Ишимбайский район                                                                 И.Р. Хасанов                                                         

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

МР  Ишимбайский район                                                             Н.Ф. Чернышова 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA11886BsAE


Приложение 1 

                                                           Список 

кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий  территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

№ 

избирательно

го участка, 

группы ИУ 

1.  

Фахретдинова 

Зульфия 

Динисламовна 

Собранием избирателей по месту работы 2119 

2.  
Шакирова 

Зульфия Зуфаровна 
Собранием избирателей по месту работы 2120 

3.  
Максютова 

Регина Фаилевна 
Собранием избирателей по месту работы 2120 

4.  
Селина 

Наталья Юрьевна 

Собранием избирателей по месту работы 

администрация муниципального района 

Ишимбайский район 

Республики Башкортостан 

2122 

5.  
Мифтахова 

Ляйсан Рафаиловна 

Собранием избирателей по месту работы 

администрация муниципального района 

Ишимбайский  район 

Республики Башкортостан 

2123 

6.  
Богатырева 

Ирина Александровна 
Собранием избирателей по месту работы 2124 

7.  
Спицина 

Любовь Николаевна 
Собранием избирателей по месту работы  2126 

8.  
Гадельшин 

Булат Фанурович 
Собранием избирателей по месту работы 2128 

9.  
Саварханова 

Гузель Рауиловна 
Собранием избирателей по месту работы 2128 

10.  
Чиликина 

Светлана Инельевна 

Собранием избирателей по месту 

жительства 
2129 

11.  
Магданова 

Айгуль Ануровна 
Собранием избирателей по месту работы 2130 

12.  
Маликов 

Рамиль Анварович 
Собранием избирателей по месту работы 2138 



13.  
Исмагилова 

Айгуль Раисовна 
Собранием избирателей по месту работы 2138 

14.  
Мурзин 

Ралиф   Рауфович 
Собранием избирателей по месту работы 2138 

15.  
Паскина 

Екатерина Евгеньевна 
Собранием избирателей по месту работы 2138 

16.  

Абдуллин 

Рафаэль 

Минигараевич 

Собранием избирателей по месту работы 2138 

17.  
Коннова 

Ирина Борисовна 
Собранием избирателей по месту работы 2138 

18.  

Пинчук 

Татьяна Михайловна 

 

Собранием избирателей по месту работы 2138 

19.  

Каримова 

Наталия 

Александровна 

Башкортостанское региональное отделение  

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2138 

20.  
Москвичёва 

Наталья Викторовна 
Собранием избирателей по месту работы 2138 

21.  
Халитов 

Руслан Рашитович 
Собранием избирателей по месту работы 2138 

22.  
Шугаева 

Алия Фатыховна 
Собранием избирателей по месту работы 2139 

23.  

Мингазова 

Гульнара 

Марсельевна 

Собранием избирателей по месту работы 

администрация муниципального района 

Ишимбайский район Республики 

Башкортостан 

2140 

24.  
Ильясов 

Газим Галимович 

Собранием избирателей по месту работы 

администрация муниципального района 

Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

2143 

25.  
Амирова 

Василя Надыровна 

Собранием избирателей по месту работы 

администрация муниципального района 

Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

2148 

26.  
Ахмерова 

Айгуль Рифовна 
Собранием избирателей по месту работы 2148 



27.  
Шарипова 

Ляля Зиннатулловна 
Собранием избирателей по месту работы 2149 

28.  
Тагирова 

Раиля Римовна 
Собранием избирателей по месту работы 2149 

29.  
Политаева 

Татьяна Николаевна 
Собранием избирателей по месту работы 3464 

30.  
Воронова 

Надежда Николаевна 
Собранием избирателей по месту работы 3464 

31.  
Хамидуллина 

Азалия Халимовна 
Собранием избирателей по месту работы 3469 

32.  
Акимов 

Виктор Сергеевич 
Собранием избирателей по месту работы 3469 

33.  
Пискунова 

Ирина Равилевна 
Собранием избирателей по месту работы 3470 

34.  
Стрижкова 

Анастасия Сергеевна 
Собранием избирателей по месту работы 3470 

35.  
Зулькарнаева 

Ляля Равиловна 

Собранием избирателей по месту 

жительства 
2152 

36.  
Абайдуллин 

Бахтигарей Галеевич 

Собранием избирателей по месту 

жительства 
2155 

37.  
Галин 

Галим Галимуллович 
Собранием избирателей по месту работы 2155 

38.  
Ахметьянова 

Гульфиназ Флюровна 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2158 

39.  

Марьина 

Екатерина 

Владимировна 

Собранием избирателей по месту работы 

администрация муниципального района 

Ишимбайский район Республики 

Башкортостан 

2160 

40.  
Ибрагимова 

Айгуль Хусаиновна 
Собранием избирателей по месту работы 2161 

41.  
Мусина 

Руфина Рафисовна 
Политическая партия КПРФ 2161 

42.  

Баймухаметова 

Гульшат 

Ахметгареевна 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2167 

43.  Сабитова Представительным органом местного 2167 



Разиля Кабировна самоуправления 

44.  
Ильясов 

Рафис Бикбаевич 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2167 

45.  

Жуков 

Николай 

Владимирович 

Собранием избирателей по месту работы 2170 

46.  
Хисматуллина 

Ильгиза Исмагиловна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2172 

47.  
Янбаева 

Гульдар Ураловна 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2172 

48.  
Гиззатова 

Альфира Ахметовна 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2172 

49.  
Тагирова 

Рагида Галимьяновна 
Собранием избирателей по месту работы 2174 

50.  
Исламгулова 

Альбина Закиевна 
Собранием избирателей по месту работы 2177 

51.  
Загидуллина 

Айсылу Наиловна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2178 

52.  
Ярмухаметова 

Гульдар Плюровна 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2178 

53.  
Ярмухаметова 

Ляйсан Ришатовна 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2178 

54.  

Хайруллина 

Гульфира 

Абдрахмановна 

Представительным органом местного  

самоуправления 
2178 

55.  
Киньябаева 

Эльмира Рафкатовна 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2179 

56.  

Давлеткулов 

Ильмир 

Биктимирович 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2180 

57.  
Габбасова 

Аниса Сабировна 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2180 

58.  
Абдрахманова 

Азалия Мидхатовна 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2180 



59.  
Идрисова 

Замира Равиловна 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2180 

60.  
Сираев 

Аксан Ульмасбаевич 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2182 

61.  
Мирасова 

Айгуль Минибаевна 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2183 

62.  
Тетькова 

Ольга Ивановна 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2186 

63.  

Иралина 

Татьяна 

Александровна 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2186 

64.  
Хисаметдинов 

Рафаэль Гафурович 

Представительным органом местного 

самоуправления 
2186 

 


